
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会 望年会（１２月例会）のご案内 
 

２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月 １ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  小 村  真 樹 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

 

 

女性部会の皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。 

調整さんでの日程調整にご協力いただきありがとうございました。 

女性部会望年会（12月例会）を下記の通り開催いたします。 

美味しいお食事を囲みながら今年を振り返り、来年度を展望してまいりましょう。 

本会場、炙旬肴 元は、「美味しく人気で、なかなか予約できないお店です」 

お忙しい中かと存じますが、是非ともご予定ください。皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

出欠のご回答は、11 月１５日（金）までにお願いいたします。 
お問合わせは同友会事務局（担当：小林、末武）まで TEL:0155-22-3611  

 
--------------------------------------------------------------------------------------- 

女性部会 望年会(12/6) 出欠回答 
 

□出席します   ・   □欠席します 

 

 

会社名               役職          氏名                

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

 

と き  １２月６日（金） １８:３０～２０:００ 

会 場  炙旬肴 元（帯広市西１条南 10丁目 6 恵小路） 

参加費  6,600円程度 

※アルコールを飲まれる方のお車の運転はお控えください。 

※キャンセルは 11月 25日(月)まで受け付けます。それ以降は会費が発生しま

すのでご了承ください。 


